
 

Zájezd KVD Brno – Mikulčice, Starý Poddvorov, Nechory a zpět 

 

středa 28. září 2022, odjezd 08.00 Janáčkovo divadlo (Bohéma) 

 

 Rámcový program (průběh) zájezdu: 

 

- 08.00 - 09.30 - Brno – Mikulčice - 65 km, 1 hod)  

- 09.30 – 11.30 – Slovanské hradiště v Mikulčicích (60 Kč, Koželužská 44, 

http://www.masaryk.info/slovanske-hradiste-mikulcice/61, 518 357 293, mikulci-

ce-valy@masaryk.info)  

 

- 11.30 – 12.00 – Mikulčice – Starý Poddvorov (12 km, 20 min) 

- 12.00 – 13.00 – prohlídka větrného mlýna (obec@poddvorov.cz tel. 518 372 123, 

průvodce Vladimír Komosný, tel. 728 471 457, 50 Kč), 

http://www.poddvorov.cz/aktualne/prohlidka-mlyna/ 

- 13.00 – 13.30 Starý Poddvorov – Prušánky (10 km, 15 min) 

 

- 14.00 – 18.00 – Prušánky – Nechory, sklípek „U Jeňoura“, oběd atd. 330,- Kč) 

- 18.00 - 19.00 - jízda zpět Prušánky - Brno (60 km, 1 hod). 

 

 Celková výše výdajů pro účastníky zájezdu: 60 + 50 + 330 = 440,- Kč (vybírá se při 

zápisu účastníků zájezdu). 

 

Upozornění pro účastníky: 

- kapacita autobusu 40 osob (zájemci zapsaní po naplnění kapacity autobusu jsou 

vedeni pouze jako potenciální náhradníci); 

- cestovní pojištění si sjednává každý účastník samostatně; 

- všechny ostatní výdaje (vstupné, WC, strava, občerstvení apod.) si hradí každý 

účastník zájezdu individuálně; 

- program zájezdu může být ovlivněn počasím (oblečení, obuv) – možno přizpůsobit 

podle konkrétní situace a návrhů (souhlasu) většiny účastníků zájezdu. 

     Za Radu KVD  Ing. Luděk Hodboď 

        tel. 602 169 899 

        luhod@seznam.cz  

 

 

Poznámky: 

 

- zájezdu se mohou zúčastnit i nečlenové KVD (členové mají přednost při naplňo-

vání kapacity autobusu), 

- přihlášky nutno podat do 21. září současně s úhradou zálohy za pobyt ve sklíp-

ku, tzn. 330,- Kč (v případě zájmu i o ostatní akce včetně vstupného), 

 

 

http://www.masaryk.info/slovanske-hradiste-mikulcice/61
mailto:mikulcice-valy@masaryk.info
mailto:mikulcice-valy@masaryk.info
mailto:obec@poddvorov.cz
http://www.poddvorov.cz/aktualne/prohlidka-mlyna/
mailto:luhod@seznam.cz

